

Hej föräldrar,

I rådande läge kommer information om fotbollssäsongen P12 2020 via ett utskick istället för på ett föräldramöte. En nackdel med information via mail är det blir envägskommunikation och ingen dialog. Återkom gärna till någon av ledarna via mail eller vid någon träning om ni har synpunkter eller undrar över något. Kontaktuppgifter till ledarna går att hitta på laget sidan under *Kontakt*.

Ledare

David Norman, tränare

Erik Zimmerman, tränare

Jonas Falkestedt, tränare

Fredrik Spaander, tränare

Jörgen Forsberg, tränare

Caroline Sebö, lagledare/kassör

Träningar

Det blir två träningar i veckan. Måndagar 17.00-18.00 på 7-mannaplanen. Torsdagar 17.30 till 18.30 på gräsplanen. Träningarna kommer ha teman i treveckorsperioder, t ex tre veckor med fokus på skott följt av tre veckor med passningar. Träningarna på måndagar och torsdagar kommer inte alltid att vara lika men kommer att ha samma tema. Vi har träningar till slutet av juni och börjar igen i början av augusti och avslutar säsongen i slutet av september.

Vi har sett att ni föräldrar hjälper till att plocka ihop grejerna då vi kör avslutande lek och samling. Det uppskattas! Det är flygande byte på planen på måndagar så er hjälp med att plocka ihop bollar, konor, små mål och ställa 5-manna målen på sidan av planen är väldigt uppskattad!

Det är bra om ni pratar om fotbollen med era barn, vad var roligt och spännande istället för resultatet i matchen. När ni pratar om träning är det bra om ni hjälper oss genom att prata om vikten av att vara tysta och lyssna när vi har samling och genomgång så hinner vi spela mer fotboll.

Matcher

I år är det tänkt att vi ska spela sammandrag. Matcherna spelas 5 mot 5 och vi har anmält två lag då vi hoppas få ihop tillräckligt med spelare. Sammandragen är i dagsläget inställda då Södermanlands fotbollsforbund har beslutat att sammandrag inte ska spelas med anledning av coronaepidemin då det samlar mycket folk. Vi får se när det kan bli av. Vi kommer inte att ordna något sammandrag här i Mariefred i år. Vi kommer försöka ordna någon träningsmatch mot ett lokalt lag.

Vi är anmälda med ett lag till 100-års cupen i Strängnäs den 9 augusti.

Träningskläder

Pga av att Intersport befinner sig i rekonstruktion så är det inte möjligt att prova ut och beställa träningskläder på Intersport i Strängnäs just nu. Tyvärr kan vi då inte ordna med beställning av träningsoverall till de som önskar. Vi återkommer när det åter är möjligt att beställa.